
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní 

  Vážený pan  

 
Váš dopis zn.:   P10-027548/2017 
Naše značka:   P10-036273/2017 
Vyřizuje linka:  Vondrová, l. 284 
V Praze dne:  20. 4. 2017 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, obdržel dne 8. 3. 2017 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 
„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění 
následující informace: 
 
1) Smlouvy o provedení stavebních úprav, ze dne 14. 4. 2005 a ze dne 25. 5. 2005, vč. příloh a dodatků, 
a znalecký posudek č. 1709-56-2013 vypracovaný soudním znalcem Ing. arch. Vladimírem Soukeníkem, 
vč. příloh a dodatků – V Předpolí č. o. 15 
 
2) Smlouvu o provedení stavebních úprav č. 2006/OOM/1281, ze dne 1. 11. 2006, vč. příloh a dodatků, 
a znalecký posudek č. 1584-27-2012, vč. Příloh a dodatků - Holandská 48 
 
3) Smlouvu o provedení stavebních úprav ze dne 9. 2. 2005, vč. příloh a dodatků, byt v nájmu p. 

) a znalecký posudek č. 1466-17-2011A vč. příloh a dodatků -  Žitomírská 22 
 
4) Smlouvu o provedení stavebních úprav ze dne 8. 1. 2008, vč. příloh a dodatků, s  

 a příslušný znalecký posudek vč. příloh a dodatků 
 
Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na emailovou adresu  
případně se můžeme na vhodném způsobu jejich předání domluvit osobně na ÚMČ. Za jejich poskytnutí 
předem děkuji.“ 
 
Vzhledem k potřebě součinnosti více odborů při vyřizování žádosti o informace byla prodloužena lhůta 

pro její vyřízení, a to do 3. 4. 2017. 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
na technickém nosiči (CD) zasláním na adresu Vašeho trvalého pobytu.  

 



Zároveň Vás informujeme o skutečnosti, že ve věci bylo z důvodu neposkytnutí osobních údajů 
fyzických osob (v souladu s ustanovením § 8a InfZ) vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které 
Vám souběžně zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu. 

 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu 
poskytovaných příloh však zveřejňujeme, v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto 
doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.  
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Filip Koucký                                                                                                             
vedoucí odboru majetkoprávního  

 
 
 
Přílohy na technickém nosiči (CD): 
 
K bodu 1:  
Příloha č. 1_1  Smlouva o provedení stavebních úprav č. 2005/OOM/661 ze dne 25. 5. 2005 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2005/OOM/661 o provedení stavebních úprav ze 

dne 25. 5. 2005, uzavřený dne 22. 6. 2005 
Příloha č. 1_2  Smlouva o provedení stavebních úprav č. 2011/OOM/6642 ze dne 14. 4. 2005 
Příloha č. 1_3  Znalecký posudek č. 1709-56-2013 o výši zůstatkové ceny nákladů 

vynaložených na rekonstrukci bytu č. 9 ve 2. NP bytového domu č. p. 1456 
V Předpolí, katastrální území Strašnice, hlavní město Praha - Ing. Arch. Vladimír 
Soukeník, Moravská 1779, 252 28 Černošice, 12. 11. 2013 

 
K bodu 2:  
Příloha č. 2_1   Smlouva o provedení stavebních úprav č. 2006/OOM/1281 ze dne 1. 11. 2006 
Příloha č. 2_2   Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2006/OOM/1281 o provedení stavebních úprav ze 

dne 1. 11. 2006, uzavřený 13. 11. 2006  
Příloha č. 2_1_PD  Projektová dokumentace – Stavební úpravy v bytě, část stavební, část profesní, 

Holandská 48, STAVING a. s. Severovýchodní II 28, 141 00 Praha 4, říjen 2006  
Příloha č. 2_3  Znalecký posudek č. 1584-27-2012 o výši zůstatkové ceny nákladů 

vynaložených na rekonstrukci bytu č. 13 v domě č. p. 1050, Holandská 48, 
katastrální území Vršovice, hlavní město Praha - Ing. Arch. Vladimír Soukeník, 
Moravská 1779, 252 28 Černošice, 23. 3. 2012 

 
K bodu 3:  
Příloha č. 3_1  Smlouva o provedení stavebních úprav č. 2005/OOM/425 ze dne 9. 2. 2005 
Příloha č. 3_1_PD  Projektová dokumentace – Rekonstrukce koupelny a ÚT v bytě Žitomírská 22, 

Praha 10, Vršovice, projekt stavební části, rozvodů ÚT, In , 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, Kyselova 1188/5, Praha 8 Kobylisy, 
leden 2005 



Příloha č. 3_2   Znalecký posudek č. 1466-17-2011A o výši zůstatkové ceny nákladů 
vynaložených na rekonstrukci bytu č. 20 v domě č. p. 742 Vršovice, Žitomírská 
22, katastrální území Vršovice, hlavní město Praha - Ing. Arch. Vladimír 
Soukeník, Moravská 1779, 252 28 Černošice, 25. 3. 2011 

 
K bodu 4:  
Příloha č. 4_1   Smlouva o provedení stavebních úprav ze dne 8. 1. 2008 
Příloha č. 4_2 Znalecký posudek č. 1537-88-2011A o výši zůstatkové ceny nákladů 

vynaložených na rekonstrukci bytu č. 8 v domě č. p. 1272 Kubánské náměstí 4, 
katastrální území Vršovice, hlavní město Praha - Ing. Arch. Vladimír Soukeník, 
Moravská 1779, 252 28 Černošice, 5. 10. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 

 


